ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	КАНАШ РАЙОНĚН

ПУÇЛĂХĚ

ЙЫШĂНУ

20.03.2020   89 №

Канаш хули

	ГЛАВА

КАНАШСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  20.03.2020    № 89
город Канаш

	О созыве сорок девятого очередного заседания  Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики шестого созыва

Руководствуясь ст. 24, 29 Устава Канашского района Чувашской Республики, ст. 14, 15 Регламента Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики          VI созыва, постановляю:
I. Созвать сорок девятое очередное заседание Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики VI созыва 1 апреля 2020 года в 10.00 часов в малом конференц-зале администрации Канашского района Чувашской Республики со следующей повесткой дня:
1. О деятельности Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики  за 2019 год.

Иванов Иван Тимофеевич – глава Канашского района- Председатель Собрания депутатов.
2. О плане основных мероприятий Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики на 2020 год.
Иванов Иван Тимофеевич – глава Канашского района- Председатель Собрания депутатов.
3. О внесении изменений в решение Собрания депутатов Канашского района от 05 декабря 2019 года № 45/2 «О бюджете Канашского района Чувашской Республики на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

Поляков Андрей Николаевич - начальник финансового отдела администрации Канашского района.
4. Об  исполнении бюджета Канашского района Чувашской Республики за 2019 год.

Поляков Андрей Николаевич - начальник финансового отдела администрации Канашского района.

5. Об утверждении Положения об  управлении образования администрации Канашского района Чувашской Республики
Иванова Светлана Силовна – заместитель главы администрации - начальник управлении образования администрации Канашского района Чувашской Республики

6.  Об утверждении состава административной комиссии Канашского района Чувашской Республики.
Владимирова Татьяна Сергеевна – управляющий делами администрации – начальник отдела организационно-контрольной и кадровой работы администрации Канашского района.
7. О деятельности Контрольно-счетного органа Канашского района Чувашской Республики за 2019 год.
Салдаев Владимир Александрович – председатель Контрольно-счетного органа Канашского района Чувашской Республики.

8. Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальных служащих, осуществляющих полномочия представителя нанимателя (работодателя), и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Канашского района Чувашской Республики.
Павлова Светлана Алексеевна – заведующий сектором кадровой работы и по профилактике коррупционных правонарушений отдела организационно-контрольной и кадровой работы администрации Канашского района.
9. О присвоении звания «Почетный гражданин Канашского района Чувашской Республики».
Владимирова Татьяна Сергеевна – управляющий делами администрации – начальник отдела организационно-контрольной и кадровой работы администрации Канашского района.
10. О представлении к присвоению звания «Почетный гражданин Канашского района Чувашской Республики» Иванова А.А.
Владимирова Татьяна Сергеевна – управляющий делами администрации – начальник отдела организационно-контрольной и кадровой работы администрации Канашского района.
11. О представлении к присвоению звания «Почетный гражданин Канашского района Чувашской Республики» Петрова А.П.

Владимирова Татьяна Сергеевна – управляющий делами администрации – начальник отдела организационно-контрольной и кадровой работы администрации Канашского района.
12. О представлении к присвоению звания «Почетный гражданин Канашского района Чувашской Республики» Павлова В.П.

Владимирова Татьяна Сергеевна – управляющий делами администрации – начальник отдела организационно-контрольной и кадровой работы администрации Канашского района.

II. Настоящее постановление довести до средств массовой информации и депутатов Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики VI созыва.
Глава Канашского района –
Председатель Собрания депутатов

И.Т. Иванов